

WIND EJENDOMSSELSKAB ESBJERG A/S

Ole Rømers Vej 11A, 6760 Ribe

CVR-nr. 40 78 48 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

Medlem af:

 René Christian Røn Wind
Dirigent GLOBAL®
An association of legally independent firms

 REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	WIND EJENDOMSSELSKAB ESBJERG A/S Ole Rømers Vej 11A 6760 Ribe
	Telefon: 75 17 02 09
	CVR-nr.: 40 78 48 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Christian Wind, Formand Lissy Wind, Medlem René Christian Røn Wind, Medlem
Direktion	René Christian Røn Wind, Direktør
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ændret i forhold til tidligere år, og består nu i besiddelse og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 586.874. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	600.421	-8.474
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	300.000	0
Driftsresultat	900.421	-8.474
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.666	0
Andre finansielle indtægter	0	16.297
2 Øvrige finansielle omkostninger	-166.707	-1.569
Resultat før skat	752.380	6.254
Skat af årets resultat	-165.506	-1.376
Årets resultat	586.874	4.878
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	586.874	4.878
Disponeret i alt	586.874	4.878

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	5.834.750	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	5.834.750	0
	Anlægsaktiver i alt	5.834.750	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	606.942	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	588.767	416.297
	Tilgodehavender i alt	1.195.709	416.297
	Likvide beholdninger	38.951	3.394
	Omsætningsaktiver i alt	1.234.660	419.691
	Aktiver i alt	7.069.410	419.691

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	586.752	-122
Egenkapital i alt	986.752	399.878
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	66.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	66.000	0
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	108.600	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	108.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.675.789	11.937
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	99.506	1.376
Anden gæld	126.263	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.908.058	19.813
Gældsforpligtelser i alt	6.016.658	19.813
Passiver i alt	7.069.410	419.691

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	-5.000	395.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.878</u>	<u>4.878</u>
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	-122	399.878
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>586.874</u>	<u>586.874</u>
	<u>400.000</u>	<u>586.752</u>	<u>986.752</u>

Noter

	2022	2021
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	300.000	0
	300.000	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	165.372	0
Andre finansielle omkostninger	1.335	1.569
	166.707	1.569
3. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	5.534.750	0
Kostpris 31. december 2022	5.534.750	0
Årets regulering til dagsværdi	300.000	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	300.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.834.750	0

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,25 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 234 t.kr.. Såfremt afkastkravet sænkes med 0,25%-point, vil værdien af investeringsejendommene forøges 261 t.kr.

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
		Investeringsejendomme
Dagsværdi 31. december 2022		<u>5.834.750</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>300.000</u>

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WIND HOLDING RIBE ApS, CVR-nr. 30484304, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Christian Røn Wind

Direktør

På vegne af: Wind Ejendomsselskab Esbjerg A/S

Serienummer: 344b1c4d-1cbf-4f00-988a-2db44ea9979e

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-05-09 11:28:53 UTC



René Christian Røn Wind

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Wind Ejendomsselskab Esbjerg A/S

Serienummer: 344b1c4d-1cbf-4f00-988a-2db44ea9979e

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-05-09 11:28:53 UTC



Lissy Wind

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Wind Ejendomsselskab Esbjerg A/S

Serienummer: b2e39295-2658-4075-8940-c403ac7a1e20

IP: 185.5.xxx.xxx

2023-05-09 11:46:26 UTC



Jørgen Christian Wind

Bestyrelsesformand

På vegne af: Wind Ejendomsselskab Esbjerg A/S

Serienummer: 004dac84-63f3-4b9e-94cf-07c99f6aca5f

IP: 185.5.xxx.xxx

2023-05-09 12:19:10 UTC



Karen Kragesand Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-05-09 18:04:42 UTC



René Christian Røn Wind

Dirigent

På vegne af: Wind Ejendomsselskab Esbjerg A/S

Serienummer: 344b1c4d-1cbf-4f00-988a-2db44ea9979e

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-05-09 18:18:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: TZGLJ-P8DPQ-ZYX4E-14QJZ-SSTET-ELLIG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>